2011年 3月 14日

各 位

旭化成株式会社

東日本大震災の被災地・被災者の方々への支援について

2011年3月11日に発生しました東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い

申し上げます。

旭化成株式会社（本社：東京都千代田区、社長：藤原 健嗣）は、このたび東日本大震災

で被災された皆様と被災地支援のため、義援金 1億円および「サランラップ」50万本の寄

付を決定いたしましたのでお知らせします。

 被災者の皆様に対して謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧

を祈念申し上げます。

以上